%

Serving Suggestion

A blend of freshly shredded cabbage, diced apples and green onions in a light and tangy oil and vinegar dressing.

Nutrition Facts

About 15 servings per container

Serving size

Amount Per Serving

1/2 cup (118ag)

peneral nuirition advica.

* The % Dally Valus (D] tslla you Row much 2 nutrisnt In 3 senving o
tacd butss to 2 dally diet 2,000 caloriss 2 day Is ussd for

Serving Suggestion

Case UPC Net WT Gross WT Case Dimensions

00072106037044 8.00 Ib 8.90 Ib

18.37 (L) x 9.1” (W) x 6.7” (H)

PAREVE

Calories 170 Customer Reorder Number
% Daily Value *
Total Fat 8g 10% NA
Saturated Fat 1g 5o
Trans Fat 0g
Choleatersl 0mg 0% Product Code
Sodium 280mg 13%
Total Carbohydrate 239 8% 0510370
Dietary Fiber 3g 11%
Total Sugars 209
Includes 179 Addad Sugars 34% Product UPC
Protein 1g
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 40mg 4%
Iron 0.4mg 2%
Potassium 150mg 4%

2x 4 LB POUCHES

|

Total Cases

HI

0.64 cu ft 10 7 70

INGREDIENTS: CABBAGE, SUGAR, APPLE CIDER VINEGAR, SOYBEAN OIL, APPLES (APPLES, SALT,
ASCORBIC ACID, CITRIC ACID), CONTAINS LESS THAN 2% OF GREEN ONIONS, PEA
FIBER, SALT, ERYTHORBIC ACID (TO RETAIN COLOR), POPPY SEED, XANTHAN GUM, SPICES.

DOES NOT CONTAIN DETECTABLE BIOENGINEERED GENETIC MATERIAL

GLUTEN FREE

VEGETARIAN

DAIRY FREE

®O®

CODE DATE DESCRIPTION: Coding is a use by date on the case label, the container or embossed on the
pure pack gable heat seal in MM/DD/YY format.

STORAGE INSTRUCTIONS: Store and transport at 33-38 degrees Fahrenheit.

INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.
PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST
CURRENT INFORMATION.

SINCE 1990

Date: 02.12.2024

Updated By: Amanda Leuenberger

Supersedes: NA Update Reason: New SKU

®
©  Sandridge Crafted Foods




Serving Suggestion

Allergen Matrix 100g Unrounded

CONTAINS USED IN FACILITY

Calcium (mg) 34.6138
Crustacean N Y
Carbohydrates (g) 19.8469
Egg N Y Cholesterol (mg) 0.0000
Fish N v Calories (kcal) 142.8807
Fat (g) 6.5795
Milk N ¥ Saturated Fat (g) 0.9995
Peanut N Y Trans Fatty Acid (g) 0.1272
Dietary Fiber (g) 2.1469
Sesame N Y
Iron (mg) 0.3804
Soy N Y Potassium (mg) 128.8459
Tree Nuts N v Protein (g) 1.0694
Sodium (mg) 243.4500
Wheat N Y Total Sugars (g) 16.9102
Other Food Sensitivity Added Sugar (g) 14.4393
) Vitamin D (mcg) 0.0000
Sulfites NA

Case Label

PERISHABLE - KEEP REFRIGERATED

Grandma's™ Apple Vinaigrette Slaw

INGREDIENTS: CARAGE, SLIG'R, AFPLE GDER INEGAR, SOMEAN OIL, AFPLES (AFPLES SALT, ASCORBIC AID, TR C ACID), CONTAINS LESS

FEAREER, ST, BT A POPPYSEED, M e Microbiological
SANDRIDGE CRAFTED FOODS, MEDINA, OHIO 44255

For more information please call 800 627 2523 Standard Plate Count 100,000/g
or visit www_sandridge.com

Yeast and Mold: 100/g
REMOVE PRODUCT FROM P OUCH PRIOR TORETAIL SALE

22132122 0510370 ..
el ||| [T

Net Wk 8Lb {3563 k)
(01) 00 072106 03704 4 (17) 000000 (10) 000000

SINCE 1990

INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.
PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST
CURRENT INFORMATION.
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